
 

 

 

PORTARIA Nº 02/2024 

Dispõe sobre a nomeação do 
Coordenador de Inspeção para o 

Consórcio Intermunicipal Novo Vale. 

 

ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA, Presidente do Consórcio Intermunicipal Novo 

Vale, no uso de suas atribuições legais e conforme legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Nomear, o Sr. Domingos Savio Garcia, CPF: 084.482.248-50, Médico 

Veterinário cedido por município consorciado, como Coordenador do Serviço de 

Inspeção Sanitária executado pelo Consórcio Intermunicipal Novo Vale. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e se não oportuna e 

expressamente revogada, vigerá por prazo indeterminado. 

 

São josé do Barreiro, 15 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

 
ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA 
Presidente 
 
 
 
 
Registrado e Publicado na data Supra. 

Consórcio Novo Vale
Realce


